

Kaupunkiyhteiset tavoitteet					
Tavoite	Mittari	Lähtöarvo	Tavoite arvo	Toimenpide	Toteuma 3. ennuste
Lasten ja nuorten turvallisuutta parannetaan kaupunkiudistus-alueilla kaupunkiympäristöä ja palveluita kehittämällä	1. Lasten ja nuorten alueellisissa yhteistyöverkostoissa tunnistetaan tutkimus- ja ilmiötietoon perustuen sekä vuorovaikutuksessa alueen lasten, nuorten, perheiden ja toimijoiden kanssa keskeiset toimialayhteiset toimenpiteet lasten ja nuorten turvallisuuden tunteen parantamiseksi kaupunkiudistusalueilla. Yhteisesti sovitut toimenpiteet kirjataan ja niiden toteutumista seurataan osana yhteistyöverkoston toimintaa.	0	yhteensä 12 (3/a lue)	- Kaikissa alueverkostoissa otetaan käyttöön yhtenäinen vuosikello, joka tukee toimenpiteiden toteuttamista.	Toteutuu.
Torjutaan ilmastomuutosta ja ympäristövaikutuksia muun muassa kiertotalouden, resurssitehokkuuden sekä ilmastokasvatuksen keinoin	1. Lasketaan ensimmäistä kertaa toimialan hiilijalanjälki.	-	Laske nta valmis joulukuussa.	- Kartoitetaan lähtötiedot Sotepe-laajuisesti sekä suorien että epäsuorien ilmastopäästöjen lähteistä. - Lasketaan hiilijalanjälki.	Ei toteudu (ei aloitettu).
	2. Tehostetaan muovipakkausten lajittelua.	50 tonnia vuodessa 2022, eli 24 %	75 tonnia vuodessa	- Kartoitetaan nykytila. - Täydennetään kiinteistökeräyksiä sekä varmistetaan	Toteutuu, muovijätettä kerätty 77 tonnia.

		kaupungin kokonaisuudesta	2024, eli noin 35 % kaupungin kokonaisuudesta	lajittelun toteutus toimitiloissa.	
Parannetaan mielen hyvinvoinnin varhaista tukea lasten ja nuorten arjessa	1. Perhe- ja sosiaalipalvelujen lasten ja nuorten perus- ja varhaisen tuen palvelujen HYVÄ-malliin (ent. CA-malli) eli puheeksi oton työkaluun koulutetusta henkilöstöstä 55 % soveltaa mallia lasten, nuorten ja vanhempien kanssa työskentelyssä.	Vuoden 2023 toteuma	55 %	- Tuemme mallin soveltamista johtamisen toimenpiteillä sekä henkilöstön kanssa käydyissä keskusteluissa. - Seuraamme etenemistä systemaattisesti johdon ja henkilöstön kokouksissa sekä henkilöstölle suunnatun kyselyn avulla.	Toteutuu.
Parannetaan ikäihmisten mahdollisuuksia lähteä liikkeelle, liikkua ja harrastaa yhdessä	1. Liikkumissopimus on käytössä 70 %:lla sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen asiakkaista. Asiakkaiden määrä (%) joilla liikkumissopimus on käytössä.	65 % (04/2023)	70 %	- Täsmennämme liikkumissopimuksen toimintamalleja palveluketjussa.	Toteutuu, toteuma 77,0 %.
	2. Toteutetaan KUVA-toimialan koordinoimana ja toimialojen yhteistyönä ikäihmisten liikkumistoimenpiteitä Malmilla. Jokainen toimiala ja kanslia toteuttaa	0	1	- Seuraamme alueen palvelukeskuksen ikääntyneiden liikkumisen ja harrastamisen ryhmien osallistujamääriä ja keräämme palautetta osallistujilta. Käynnistämme lisäksi	Toteutuu.

	vähintään yhden toimenpiteen Malmilla.			yhteistyössä eri toimijoiden kanssa ikääntyneille kieli- ja kulttuurivähemmistöille suunnatun ryhmämuotoisen palveluneuvonnan hyödyntäen kokemusasiantuntijoita	
--	--	--	--	---	--